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HEAVEN�N HELL SALOON

1. S1. S1. S1. S1. SALOONENALOONENALOONENALOONENALOONEN

Heaven’n Hell Saloon är själva
livsnerven i Purgatory, här surrar
det alltid av rykten. Någon berät-
tar om ett rån i Texas, någon an-
nan om boskapsstölder i No Man’s
Land och en tredje om sheriffvalet
i Las Animas County och händel-
serna i Trinidad. Mest information
av alla har Morgan Jackson, äga-
ren som oftast själv är bartender.
Alkohol brukar få de flesta att tala,
så Jackson hör betydligt mer än
man kan tro. Det är dock bara en
bråkdel av det han hör som han för
vidare. Om inte priset är det rätta...

Han kan berätta om det mesta som
händer inom den laglösa världen,
men han säljer aldrig en vän.
Det sitter allt som oftast flera olika
ljusskygga gäng i olika delar av
saloonen. En del verkar vara här
för att hålla sig undan, och planera
sitt nästa drag. De umgås bara med
varandra och undviker alla andra.
När nytillkomna dyker upp gran-
skas de omedelbart, skulle lagmän
eller prisjägare dyka upp gäller det
att vara beredd...
Andra kommer hit för att leta efter
lönsamma jobb, eller folk som kan
hjälpa till med olika projekt.

De grova långbänkarna och bor-
den gör att väldigt många får plats,
samtidigt som det inte finns några
lösa delar att slåss med i närstrid...
För det kan gå hett till här ibland.
Väggarna på bottenvåningen täcks
av efterlysningsaffischer, och är be-
tydligt mer aktuella än på de flesta
sheriffkontor... Den senaste affi-
schen föreställer en ung man kal-
lad Jonny Utah. Han har skjutit
stadssheriffen, läkaren och vice-
sheriffen i den näraliggande hålan
Dodsonville. Han tros nu befinna
sig i New Mexico.

2. J2. J2. J2. J2. JACKSONSACKSONSACKSONSACKSONSACKSONS     ARBETSRUMARBETSRUMARBETSRUMARBETSRUMARBETSRUM

De bekväma fåtöljerna gör affärs-
samtalen trevligare. Det lilla runda
bordet tjänstgör dessutom som bar-
skåp, så det finns ingen anledning
att gå ut i saloonen för att få något
starkt att dricka. Skrivbordet är
alltid välstädat, Jackson är inte den
som låter några känsliga papper
ligga framme i onödan. Snarare
tvärtom, skrivbordet har en lönn-
låda där han förvarar pengar och
de papper som kan tänkas vara
känsliga om de blev offentliga...

3. J3. J3. J3. J3. JACKSONSACKSONSACKSONSACKSONSACKSONS     SOVRUMSOVRUMSOVRUMSOVRUMSOVRUM

Här står en bäddad säng och en
byrå utan personliga ägodelar.
Morgan Jackson bor inte längre
här, utan har flyttat in på bordellen.
Det har dock hänt att han lagt sig
att sova middag här.

4. N4. N4. N4. N4. NORTONSORTONSORTONSORTONSORTONS     SOVRUMSOVRUMSOVRUMSOVRUMSOVRUM

Nortons gamla rum är lika över-
givet som Jacksons. Mike bor på
tvätteriet, men har sitt rum kvar.

5. L5. L5. L5. L5. LAGERAGERAGERAGERAGER

Alla leveranser sker via dörren på
baksidan. Från lagret finns en dörr
direkt in till köket.

6. K6. K6. K6. K6. KÖKÖKÖKÖKÖK

I köket härskar Mike Norton med
oinskränkt makt. Resultatet är för-
vånansvärt god mat.

ÖVERVÅNING
Det finns många fler sittplatser på
övervåningen. De privata delarna
av saloonen och bardisken är över-
byggda, och ett räcke förhindrar att
folk ramlar ner av misstag...

Morgan Jacksons flaggskepp är en stor byggnad i
två våningar, gjord av träplank han fått billigt från
sågverket i Dodsonville.

Saloonen är enkelt möblerad med rustika lång-
bord och bänkar. På undervåningen finns en lång
bardisk och på väggarna sitter efterlysnings-
affischer.

Det finns inga saloonflickor, utan när du vill fukta
strupen får du beställa direkt av bartendern, vil-
ket för det mesta är Jackson själv.

UNDERVÅNING ÖVERVÅNING
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